

DZIENNIK POPULARNY

Wydanie ŁÓDŹ, sobota 16 1 grudnia 11 lutego 1979 roku Cena 1 zł

Agencja TASS, cytując wiele głosów pras... Agencja TASS, cytując wiele głosów pras...

H. Jabłoński przyjął kierownictwo TPD

Wysoko oceniając dorobek towarzystwa i jego program w Międzynarodowym Roku Dziecka...

PRZYSPIESZENIE BUDOWY BAZY PRZELADUNKOWEJ HUTY „KATOWICE”

Z prac Prezydium Rządu

Jak informuje rzecznik prasowy rządu - 9 bm. Prezydium Rządu powzięło decyzję...

Apel L. Breżniewa do prezydenta Pakistanu

W związku z wydaniem wyroku śmierci na byłego premiera Pakistanu Zulfikara Ali Bhutto...

Odnaczenie prof. P. J. Nowackiego

Wytłumiony uczony - prof. Paweł Jan Nowacki został odznaczony Krzyżem Komandorskim z Gwiazdą...

Sytuacja, jaka powstała na światowym rynku naftowym w wyniku wstrzymania...

Nowa faza rozwoju wydarzeń w Iranie?

9 bm. głównym wydarzeniem w Teheranie było wystąpienie premiera „rządu tymczasowego” Mehdi Bazargana...

Na Służewcu



Do sezonu jeszcze kilka miesięcy, ale przez całą zimę trenują konie na warszawskim Służewcu...

Izrael oskarżony o torturowanie więźniów

W środę ukazała się na całej kolumnie dziennika „Washington Post” publikacja poświęcona torturom...

J. F. Poncet udaje się do Moskwy

W niedzielę 11 bm. francuski minister spraw zagranicznych Jean Francois-Poncet udaje się do Moskwy...

Posiedzenie Episkopatu

W dniach 7-8 bm. odbyła się w Warszawie 187 Konferencja Plenarna Episkopatu Polskiego...

Próba jądrowa w USA

W czwartek Stany Zjednoczone przeprowadziły na poligonie wojskowym w Newadzie...

CO DZIEŃ CONIESIE

W 41 dniu roku słońce weszło o godz. 7.02, zajdzie zaś o godz. 16.38. Imieniny: obchodzą...

Plenum CRZZ

12 bm. odbędzie się w Warszawie plenarne posiedzenie Centralnej Rady Związków Zawodowych...

PO PODRÓŻY JANA PAWŁA II DO MEKSYKU

Iaki kierunek nowego pontyfikatu?

1 lutego br. zakończyła się trwająca 7 dni podróż papieża Jana Pawła II. Pierwszą od czasu objęcia przez niego godności papieskiej...

dliwości społecznych, krwawych, terrorystycznych dyktator wojskowych, nędzy i wyzysku milionów ludzi...

Prezydent Tanzanii, Julius Nyerere w przemówieniu wygłoszonym z okazji drugiej rocznicy utworzenia Partii Jedności...

Rząd irański anulował znaczna część ze swych zamówień na broń i sprzęt wojskowy w USA...

Taka sobie myśl Nie każ robić innym tego, co możesz zrobić sam. Uśmiechnij się NA ULICY ZAWSZE COŚ ZNAJDUJESZ, ALE OSTATNIO WSZYSTKO JEST STRASZNIE SKOŃC!









Najlepsza rola Józefa Węgrzyna



Z pamiętnika Jagosza

Łódzki teatr satyryczno-literacki „Osa” (dziś Teatr 7.15) wystąpił 4 grudnia 1948 r. z premierą komedii...

Nowoczesność w przemyśle, to określenie bez którego nie ma żadnej relacji z zakładu produkcyjnego...

MUZA Z SIŁĄ PRZEBICIA

W okresie triumfu filmów z serii „science fiction” nietrudno będzie sobie wyimaginować taką sytuację: lśniący, błyskający światłami komputer...

mowej produkcją wydała okrzyk: — Nie jestem odosobniona w swoich narzekaniach — wyjaśnia

rekomenduje

▲ Książkę Waldemara Łysiaka (wydawnictwo KAW) pt. „CESARSKI POKER”...

▲ Nie przez wszystkich jeszcze doceniana i zauważana propozycja telewizyjna pt. „KINO - OKO”...

p. Nowicka. — Każdy odpowiedzialny za działalność gospodarczą wie o to kłopoty z przewodem...

Witkacy w Nowym Jorku

Znajdujący się w centrum Manhattanu teatr „Theatre Off Park” wystąpił z cyklem przedstawień „Wariata i zakonnicy”...

Tańczy Zespół „Vacat”



Na scenach łódzkich

Stawka większa niż...

...niż życie? Dla pułkownika Izquierdo, wiernego royalisty i zwolennika uśmiercania jeńców drogą...

Z historii Montseratta — zawartej w dziejach walk o wyzwolenie spod wpływu hiszpańskich...

czują tak jak on, która z ich śmiercią nic, ich zdaniem, nie zyska, która...

(Maria Wawsozyk), Garnarczka (Aleksander Fogiel), Aktora (Edward Warzecha), Kupca (Michał Szewczyk)...



